
ZARZĄDZENIE NR 38/2017

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2017 r.

w sprawach administracyjno-organizacyjnych związanych z odbywaniem studiów oraz 
studiów doktoranckich przez cudzoziemców studiujących w Uniwersytecie Szczecińskim

Działając na podstawie art.66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. 2016 r., poz. 1842 ze zm.), zarządza się, co następuje:

§1-

W sprawach dotyczących osób niebędących obywatelami polskimi (cudzoziemców), które 
podejmują i odbywają w Uniwersytecie Szczecińskim studia, studia doktoranckie: kierownicy 
podstawowych jednostek organizacyjnych zgłaszają prorektorowi ds. studenckich:

1. W terminie do 14 dni od daty uprawomocnienia się decyzji administracyjnej, bądź od daty 
zaistnienia zdarzenia, jeśli nie jest wydawana decyzja, informacji dot. cudzoziemców, o:

1. Udzielonym urlopie;
2. Rezygnacji cudzoziemca ze studiów;
3. Skreśleniu cudzoziemca z listy studentów Uniwersytetu Szczecińskiego;
4. Wszelkich decyzjach dziekana mających wpływ na status studenta;
5. Ukończenia przez cudzoziemca studiów;

2. W terminie 14 dni od daty uprawomocnienia się decyzji administracyjnej dot. skreślenia z 
listy studentów doktorantów przesyłają:

a) Odnośnie cudzoziemców, o których mowa w art. 43 ust. 3 ustawy Prawo o szkolnictwie 
wyższym „Kwestionariusza Cudzoziemca” (w 5 egzemplarzach) skreślonego z listy 
studentów/doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

b) Odnośnie cudzoziemców studiujących na zasadach obowiązujących obywateli polskich 
(art. 43 ust. 2 ww ustawy) „Kwestionariusz Cudzoziemca” (w 1 egzemplarzu) skreślonego 
z listy studentów/doktorantów Uniwersytetu Szczecińskiego, stanowiący załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

3. W terminie 14 dni od daty obrony pracy dyplomowej przesyłają:

Odnośnie wszystkich cudzoziemców absolwentów US „Kwestionariusz Cudzoziemca - 
Absolwenta studiów w Polsce” (w 2 egzemplarzach), stanowiący załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.



§2.

Traci moc zarządzenie nr 63/2015 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 
października 2015 r. w sprawie opłat za świadczone usługi edukacyjne od roku 
akademickiego 2015/2016 ponoszonych przez cudzoziemców studiujących na zasadzie 
odpłatności w Uniwersytecie Szczecińskim oraz w sprawach administracyjno- 
organizacyjnych związanych z tymi studiami, ze zmianami.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 37/2017

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

KWESTIONARIUSZ CUDZOZIEMCA
skreślonego z listy studentów/doktorantów*

Uniwersytetu Szczecińskiego

Podstawa prawna:

I) art.43 ust. 6a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 
1842 ze zm.).

1. Imię i nazwisko..............................................................................................................................

2. Obywatelstwo................................................................................................................................

3. Data i miejsce urodzenia................................................................................................................

4. Adres stałego zamieszkania...........................................................................................................

5. Wydział.......................................................................................................................................

6. Kierunek studiów, specjalizacja/dziedzina, dyscyplina*............................................................

7. Rok studiów.................................................................................................................................

8. Forma studiów.............................................................................................................................

9. Warunki finansowe studiów.........................................................................................................

10. Data skreślenia.............................................................................................................................

11. Podstawa skreślenia......................................................................................................................

12. Ostatnie stypendium wypłacono za miesiąc.................................................................................

13. Informacje o posiadaniu Karty Polaka........................................................................................

14. Informacje o spełnieniu wymagań określonych w art. 5 ust 1-3 ustawy z dnia 9 listopada 2000

r. o repatriacji (Dz.U. z 2004 r. nr 53, poz. 532, z późn. ztn.).............................................................

15. Uwagi............................................................................................................................................

Dziekan Rektor

*właściwe podkreślić
Otrzymują:

1. Dyrektor Biura Uznawalności Wykształcenia i Wymiany Międzynarodowej - 2 egz.
2. Dyrektor Wydziału Spraw Obywatelskich i Cudzoziemców Zachodniopomorskiego Urzędu Wojewódzkiego - 1 egz.
3. Komendant Główny Straży Granicznej - 1 egz.



Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 37/2017

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

KWESTIONARIUSZ CUDZOZIEMCA 
skreślonego z listy studentów/doktorantów* 

Uniwersytetu Szczecińskiego

Podstawa prawna:

1) § 33 Regulaminu Studiów Uniwersytetu Szczecińskiego
2) § 35 Regulaminu Studiów Doktoranckich Uniwersytetu Szczecińskiego

1. Imię i nazwisko............................................................................................................................

2. Obywatelstwo...............................................................................................................................

3. Data i miejsce urodzenia..............................................................................................................

4. Adres stałego zamieszkania..........................................................................................................

5. Wydział........................................................................................................................................

6. Kierunek studiów, specjalizacja/dziedzina, dyscyplina*..............................................................

7. Rok studiów..................................................................................................................................

8. Forma studiów.............................................................................................................................

9. Warunki finansowe studiów..........................................................................................................

10. Data skreślenia.............................................................................................................................

11. Podstawa skreślenia......................................................................................................................

12. Ostatnie stypendium wypłacono za miesiąc.................................................................................

13. Informacje o posiadaniu Karty Polaka........................................................................................

14. Informacje o spełnieniu wymagań określonych w art. 5 ust 1-3 ustawy z dnia 9 listopada 2000

r. o repatriacji (Dz.U. z 2004 r. nr 53, poz. 532, z późn. zm.).....................................................

15. Uwagi..........................................................................................................................................
Osoba sporządzająca kwestionariusz

♦właściwe podkreślić

Otrzymują:

1. Do wiadomości Dział Spraw Studenckich Uniwersytetu Szczecińskiego - 1 egz. 



Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 37/2017

Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego

pieczęć uczelni

Kwestionariusz cudzoziemca - absolwenta studiów w Polsce: 
pierwszego, drugiego, trzeciego stopnia, jednolitych studiów magisterskich, 

podyplomowych/właściwe podkreślić

Część I - Wypełnia uczelnia.

1. Imię i nazwisko:...........................................................................................................................

2. Data i miejsce urodzenia (miejscowość, państwo):.....................................................................

3. Imiona rodziców:........................................................................................................................

4. Data rozpoczęcia i ukończenia studiów:.....................................................................................

5. Kierunek ukończonych studiów:.................................................................................................

6. Ocena na dyplomie:.....................................................................................................................

7. Warunki finansowe studiów:.......................................................................................................

podpis i pieczęć osoby sporządzającej

Informujemy, że podane w kwestionariuszu dane osobowe będą przetwarzane przez Biuro Uznawalności 
Wykształcenia i Wymiany Międzynarodowej z siedzibą w Warszawie, przy ul. Ogrodowej 28/30, zgodnie z 
ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 922) zgodnie z celami 
statutowymi.

Część II - wypełnia absolwent.

Szanowny A bsolwencie.

W celu utrzymania kontaktu z cudzoziemcami absolwentami polskich szkól wyższych uprzejmie prosimy 
o podanie poniższych danych, które wykorzystane będą wyłącznie do celów łączności Biura Uznawalności 
Wykształcenia i Wymiany Międzynarodowej z absolwentami, Ewentualne zmiany danych kontaktowych prosimy 
nadsyłać na adres poczty elektronicznej: absolwenta fmwiwm.edu.pl

1. Dane kontaktowe:

Adres e-mail

2. Tematyka pracy dyplomowej lub rozprawy doktorskiej:

podpis absolwenta


